
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
2 

11 
113 

1 
53 
38 

128 
87 
95 
25 
23 
22 
64 
33 
54 
59 

Class 

OLD 

OLD 

OLD 

OLD 

OLD 

Name 
RODRIGO PIMENTA 
T.GONÇALVES/R.Molly 
R.HELAL/K.Machata 
MARIO BROERING 
M.Marques/C.KIRYLA 
VINICIUS PIMENTEL 
RODRIGO LEITE 
LUIZ ZAPELINI 
KENNER GARCIA 
JORGE SCHUBACK 
FABIO FRANZONI 
MARCELO VIANNA 
MARCOS ALVES 
CRISTIANO MILINSKI 
RAFAEL DE SOUZA 
H.LAMBERTI/J.Oliveira 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
5 
5 
3 
1 

Total Tm 
32:32.501 
32:33.346 
33:00.607 
33:14.026 
33:17.583 
33:21.986 
33:24.074 
33:30.420 
33:53.009 
34:10.906 
33:12.248 
33:36.799 
10:59.737 
16:35.998 
11:10.041 
1:56.231 

Diff 

0.845 
28.106 
41.525 
45.082 
49.485 
51.573 
57.919 

1:20.508 
1:38.405 

1 Lap 
1 Lap 

13 Laps 
13 Laps 
15 Laps 
17 Laps 

Gap 

0.845 
27.261 
13.419 
3.557 
4.403 
2.088 
6.346 

22.589 
17.897 
1 Lap 

24.551 
12 Laps 

5:36.261 
2 Laps 
2 Laps 

Best Tm 
1:39.018 
1:39.083 
1:40.583 
1:41.373 
1:41.647 
1:41.741 
1:41.126 
1:41.744 
1:43.269 
1:44.244 
1:44.731 
1:42.479 
1:41.606 
1:50.614 
1:43.890 
1:53.109 

In Lap 
5 
5 

10 
10 
6 

14 
10 
11 
7 
9 

13 
6 
5 
4 
3 
1 

Equipe 

HERTAPE/REVISTA EXCLUSIVE 

MAX BOI/MOTUL 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.845 

Avg. Speed 

122,630 

Best Lap Tm 

1:39.018 

Best Speed 

134,339 

Best Lap by 

2 - RODRIGO PIMENTA 
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Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

VELOCIDADE NO ASFALTO 2016 
Old Stock 

1a PROVA - Old Stock 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 11:12:44 

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km 

20/11/2016 11:02 

    8a ETAPA METROPOLITANO DE CURITIBA
    7a ETAPA TORNEIO BRASILEIRO OLD STOCK RACE
  

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

